
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/233/2018 

RADY GMINY NIEBYLEC 

z dnia 11 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/165/2017 Rady Gminy Niebylec z dnia 14 września 2017 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i  zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 1875 z późn. zm.) i art. 6 r ust. 3,3 a,3 c i 3 d  ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1289 z późn. zm.), 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Strzyżowie, Rada Gminy 

Niebylec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/165/2017 Rady Gminy Niebylec z dnia 14 września 2017 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: ,, § 3 ust. 8.  Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny- należy przekazywać 

do mobilnych punktów (co najmniej jeden punkt wyznaczony wzdłuż tras odbioru odpadów komunalnych 

w każdym sołectwie nie rzadziej niż 1 raz w roku), przekazywać do punktów zbierania zużytego sprzętu 

elektrycznego i elektronicznego lub przekazywać do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

2) § 3 ust. 12 otrzymuje brzmienie: ,,§ 3 ust. 12. Odpady o których mowa w ust. 9 i 11 odbierane będą 

dodatkowo w formie tzw. ,,objazdowej zbiórki’’ nie rzadziej niż 1 raz w roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niebylec, a nadzór nad jej realizacją Komisji 

Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa oraz Bezpieczeństwa Publicznego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

 

Danuta Lęcznar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 maja 2018 r.

Poz. 2489


		2018-05-18T13:36:52+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




